estojo com medalha, fita e bóton para a concessão da "Comenda Colar do 
Mérito Eleitoral Desembargador Jorge de Morais Jardim". 

Data da Homologação: 30/09/2025 

Empresa Vencedora: Metal Graph Gravações em Metais Ltda., CNPJ 
05.633.047/0001-06, no valor total de R$ 7.660,00 (sete mil seiscentos e 
sessenta reais). 

HUMBERTO VILANI 
(DIRETOR-GERAL em subsƟtuição)